
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _XV_  сесія    VІI _  скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2017 року                     м. Ужгород                                 № 774                                

 

 

Про припинення та відмову  

у припиненні дії договорів оренди 

земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 

особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 

        

1.1. Гр. Опіярі Владиславу Васильовичу земельної ділянки площею 

0,3443 га для будівництва та обслуговування інших будівель громадської 

забудови по вул. Перемоги, 170 (договір оренди землі від 28.03.2014 року). 

1.2. Гр. Псяйка Владиславу Васильовичу земельної ділянки площею 

0,0011 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на пл. 

Театральній, 9 (договір оренди землі від 27.02.2015 року). 

  

 2. Відмовити у припиненні  дії договору оренди земельної ділянки: 

 

- Товариству з обмеженою відповідальністю "ЕНО меблі ЛТД" земельної 

ділянки площею 0,0237 га під власною будівлею та для її обслуговування по 

вул. Шумній, 25, запропонувати заявнику залишити земельну ділянку в оренді. 

 

  

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 


